8. Nonapi Amazon Kupa

Maria Fohadnagy Emlékverseny

Nemzeti Kozszolgélati Egyetem — 5 Fegyverkupa Rendészeti Lovész Eqyesilet

Rendorség
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Bokkon Mériar. tzls.

Lesko Evar. tzls.

Kovacs Diana r. ftérm.
Kadosa-Illés Bianka r. fhdgy.
Takécs Réka Gyongyvér r. hdgy.
Dr. Géspar Dorina r. thdgy.
dr. Cserhati Anita r. szds.
Békési Gyongyi r. 6rm.
Németh Veronika r. 6rgy.
Kiss Dorar. hdgy.

Kuzma Kata r. thdgy.

. Jeneiné Karoly Alexa r. alezredes

Forré Réka Dorina r. hdgy.

Kupeczné Budai Réka r. ftérm.

. Juhdsz Rambna r. hdgy.

. Balazs Viktoria r. 6rm.

Korosi Boglarka r. hdgy.
Bédta Adrienn r. fhdgy.
Mathé l1zabella r. hdgy.
Cselleng Brigitta r. fhdgy.

. Kormos Kiara r. 6rm.

Szabo6 Nikolett r. ftérm.

. Zsiko6 Erzsébet r. torm.

Olah Agota r. fhdgy.
Horvath Diédna r. szds.

Markovics Alexandra r. hdgy.

. Torok P. Andrea r. ftérm.

Rig6 Zsuzsanna r. thdgy

B. Anita r. szds.
K.-H. Krisztina r. tzls.

Dobos Lilla Réka
Rideg Veronika
Fehér Virag

Bari Agnes

RRI

KR Szovig. Orség

BRFK TIK

Tolna VMRFK Szekszardi RK Kozlekedésrendeészeti Osztaly

KR NNI Nemzetkdzi Biinozés Elleni Féo. Emberkereskedelem Elleni Osztaly
KR NNI Nemzetkdzi Biinozés Elleni Féo. Emberkereskedelem Elleni Osztaly
KR Szovig. Személybiztositasi Féosztaly Kiemelt Személybiztositasi Osztaly
Hajdu-Bihar VMRFK Humanigazgatasi Szolgalat Oktatasi és Kiképzési Alo.
BRFK Biinmegel6zési Osztaly

BRFK V. keriileti Rendérkapitanysag Vizsgalati Osztaly Gazdasagvédelmi Alo.
KR NNI Kiberbiinézés Elleni Féosztaly Nyomozo6 Osztaly

Fejér VMRFK Gardonyi Rendérkapitanysag

Komarom-Esztergom MVRFK Komaromi Rendérkapitanysag
Csongrad-Csanad VMRFK Szegedi RK Kdézlekedésrendészeti Osztaly

BRFK Kozlekedésrendészeti Foosztay Balesetmegel6zési és Kozlekedési Oszt.
KR Reig. Bevetési Féosztaly 1. IV/1.

Csongrad-Csanad VMRFK Szegedi Rendérkapitanysag Kozrendvédelmi Oszt.
Nograd VMRFK Pasztoi Renddrkapitanysag Bii. Oszt. Bii. Technikai csoport
PMRFK Eletvédelmi Osztaly

Jasz-Nagykun-Szolnok VMRFK Biiniigyi F6ig. Elemzé-Ertékel Osztaly
Csongrad-Csanad VMRFK Csongradi Rendérkapitanysag

Csongrad-Csanad VMRFK Csongradi Rendérkapitanysag

KR Szegedi Bevetési Igazgatosag Bevetési F6o.VIII. XXV. Bevetési Oszt. I1. alo.
BRFK Igrend. Fdo. Szabalysértési képviselet

Fejér MRFK

KR NNI Nyomozé Féosztaly Gazdasagi Biindzés Elleni Osztaly
Csongrad-Csandd VMRFK Csongradi Rendérkapitanysag
Jasz-Nagykun-Szolnok VMRFK Biiniigyi Féigazgatosag Felderitd Osztaly

NAV tisztjelolt
Rendor tisztjeldlt
NAV tisztjelolt
Rendor tisztjeldlt



5 Bodd Bianka Rendér tisztjelolt
6. Lampek Léna Rendér tisztjelolt
7. Keczan Luca Biztonsagi tanszék
8 Kertész Luca NAV tisztjelolt
9. Farkas Dorina Rendor tisztjelolt
10. Géspéar Vanda NAV tisztjelolt
11. Kokany Anna NAV tisztjelolt
Honvédség
1 M. Szilvia 6rgy. KNBSZ
2 V. Petronella thdgy. KNBSZ
3. Szab6 Szilvia szds. MH Daénielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakétaezred Gyor
4. Kustyan Eszter szkv. MH Dénielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakétaezred Gyo6r r
5 F. Ildiko orgy. KNBSZ
6. Juhész Eva ftérm. MH Daénielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakétaezred Gyor
Sportlovék
1. Dr. Pap Orsolya
2. Téth Zsuzsa
3. Krizsan-Kotroczd Bea
4, Dr. Kanizsai Szilvia
5. Bacsay Bernadett
6. Horvath Réka
7. Kovacs Petra
8. Rabi Veronika
9. Dulganov Natasa
10. Rabi Sarolta
11. Gyorgy Rita
12. Kozma Fanni
13. Farkas Zsuzsa
14. Galgdcziné Pasztor Adrienn

Osszesitett

1. Dobos Lilla Réka 175,38 Ludovika SE
2. M. Szilvia 185,13 CsP SE
3. B. Anita 190,81
Underground SE
4 Dr. Pap Orsolya 203,25 Szombathely
5. Bdokkon Mariar. tzls 209,48
6. K.-H. Krisztinarr. 210,31 5FK SE
7 V. Petronella 218,28 5FK SE
8 Leskd Evar. tzls 223,82 5FK SE
9. Kovécs Didna 228,08 Globus SE
10. Kadosa-lllés Bianka 228,81 Ludovika SE
Takacs Réka Gyongyvér
11. r. hdgy. 230,01 5FK SE
12. Rideg Veronika 244,37 Ludovika SE
Dr. Gaspar Dorinar.
13.  fhdgy. 247,44 5FK SE
14. dr. Cserhati Anita 249,22 5FK SE
15. Békési Gyongyi r. 6rm. 253,65

16. Téth Zsuzsi 254,31 5FK SE
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Krizsan-Kotroczé Bea
Németh Veronika

Dr. Kanizsai Szilvia
Kiss D6ra r. hdgy.
Szabé Szilvia szds.
Bacsay Bernadett
Fehér Virag

Horvath Réka

Kovacs Petra

Kuzma Kata r. fhdgy.
Bari Agnes

Rabi Veronika
Kustyan Eszter szkv.
Jeneiné Karoly Alexar.
alezredes

Forrd Réka Dorinarr.
hdgy.

Bodo Bianka

F. lldiko

Budai Réka r. ftérm.
Juhdsz Ramoéna r. hdgy
Lampek Léna
Dulganov Natasa
Juhdsz Eva ftérm.
Rabi Sarolta

Baldzs Viktéria r. 6rm.
Korosi Boglarka r. hdgy.
Gyorgy Rita

Keczan Luca

Kertész Luca

Bota Adrienn r. fhdgy.
Kozma Fanni

Mathé lIzabella

Cselleng Brigitta r.
fhdgy.

Farkas Zsuzsa

Kormos Kiara r. 6rm.
Farkas Dorina

Szabd Nikolett

Zsiké Erzsébet r. t6rm.
Olah Agota r. fhdgy.
Galgdcziné Pasztor
Adrienn

Horvath Didna r. szds.
Markovics Alexandrar.
hdgy.

Torok P. Andrearr.
ftérm.

Gaspar Vanda

Kékany Anna

Rigd Zsuzsanna r. fhdgy
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263,07
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302,92
303,82
310,31
316,84
318,71
319,54
320,46
331,54
335,86
339,99
351,16
368,42
370,54
371,13
386,01
396,07
398,18

401,22
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489,04

514,69
534,91
572,69
660,09
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